eâmara ciKunicipal de c-Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  4 6 / 2 1

Licença dos trabalhos legislativos, por 7 dias, para tra

tamento de saúde.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência a concessão de licença dos trabalhos le-

gislativos, pelo prazo de 7 (SETE) dias, contados de 26 de janeiro de 2021, pa-

ra tratamento de saúde, nos termos do inciso I do artigo 15 da Lei Orgânica do

Município, juntando para tanto competente atestado médico expedido pelo Dr.

Carlos Eduardo Conato Pires.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 28 de janeiro de 2.021.

JOSÉ LUIS BUCHALLA,

VEREADOR.

ATESTO que o(a) Jose Luis Buchalla ecessita de 7
(Sete.) dia(s) de afastamento a partir de /O /2021 por motivo de
doença. CID: J 111

Dr. Carlos Eduardo Conato

ORIZA AO\

Unlimed
È;.' .j ." jdo —

ATESTADO MÉDICO

Eu, Jose Luis Buchalla -' orizo o Dr. Carlos Eduardo
Conato Pires (CRM 60872) gistrar o CID neste atestado
médico.

Assinatura do Paciente ou Responsável

Birigui, 26 de janeiro de 2021

ANS - N° 345776 Dr. Edson Luiz Bianospino (CRM 46077) Diretor técnico médico

Av. João Cernack, 1000 - Centro - Fone (18) 36497070 - Fax (18)36425799 - CEP 16200-054 - Birigui - SP e-mail:
unimed@unimedbirigui.com.br